
1e Wijziging Verordening Bedrijveninvesteringszone de Briellaerd 2018 -
2022 

Nummer 19-98i

De raad van de gemeente Barneveld; 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders, nummer 19-98i; 

gelet op de artikel 1, eerste, derde lid, 2, eerste, tweede lid, 3, eerste lid, en 7, eerste en vierde lid, van 
de Wet op de bedrijveninvesteringszones;

besluit:

vast te stellen de Verordening tot wijziging van de Verordening bedrijveninvesteringszone de 
Briellaerd 2018 - 2022 

Artikel I.
In de aanhef van Artikel 1 wordt Begripsomschrijvingen vervangen door Definities. 

Artikel II.
Artikel 7 Tarief BIZ-bijdrage dient te worden gewijzigd als volgt:

Het tarief van BIZ-bijdrage bedraagt per belastingobject voor de gebruikers € 189,85 per jaar.

Artikel III.
Artikel 11 Nadere regels door het college komt te vervallen

Artikel IV.
1. Deze verordening treedt in werking met ingang van de eerste dag na die van de bekendmaking.
2. De datum van ingang van heffing is 1 januari 2020.

Vastgesteld in de openbare vergadering van 13 november 2019.

De raad voornoemd,
de griffier, 

de voorzitter,


